
Product Guide – Active with Kids
2016

C
ze

ch



4

Vypravte se ven s 
 celou rodinou.  

 
Společnost Thule vám už více než 70 let pomáhá 
bezpečně, jednoduše a stylově převážet sportovní 
výstroj, abyste mohli žít opravdu aktivně. A stejně 
promyšleně přistupuje i k přepravě dětí.

 Zastává názor, že vybavení pro přepravu dětí by mělo 
být bezpečné, snadno použitelné a moderně designově 
řešené. A že je důležité, aby se do aktivních koníčků mohli 
zapojit i nejmenší členové rodiny. Ať je léto nebo zima, ať 
je cíl kdekoli.

 Společnost Thule nabízí všechno, co mohou milovníci 
pohybu potřebovat, aby se na své výpravy mohli vydávat 
i s dětmi. 



5

Thule zastává názor, že dětský vozík by měl být odolný, bezpečný a zajímavě designově 
řešený. A že byste měli mít možnost zapojit do svých aktivních koníčků i své ratolesti. 
Ať je léto, nebo zima, ať míříte kamkoli. Ať jste milovníky procházek, běhu, jízdy na kole, 
pěší turistiky, nebo třeba výletů na běžkách.

Vozíky za kolo a cyklosedačky
Podělte se o svou vášeň pro kola se svými 
dětmi

Kočárky
Od projížděk po městě po výkonnostní 
sport, vozíky Thule usnadní aktivním 
rodičům život.

Vozíky za kolo a cyklosedačky 04
Multifunkční sportovní vozíky   06 
Vozíky za kolo   16 
Dětské cyklosedačky   18 
 
Kočárky   22
Sportovní kočárky   24 
 
Dětská nosítka   30

Technické údaje   36

Active with Kids

Dětská nosítka
I náročné trasy teď se svými malými turisty 
zdoláte hravě. Pořiďte pro ně dětská 
nosítka, abyste si pobyt v přírodě mohli 
všichni vychutnat v naprostém bezpečí a 
pohodlí.



6

 Vozíky za kolo a cyklosedačky



7

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky

Vozíky za kolo a cyklosedačky

Multifunkční sportovní vozíky 
Procházejte se, běhejte, vydejte se na pěší 
výlet nebo na běžky! S multifunkčními 
dětskými vozíky, které nabízejí maximální 
výkon a všestrannost, si společně se svými 
dětmi můžete oblíbené aktivity užívat po 
celý rok. 

Vozíky za kolo
Vozík za kolo a kočárek v jednom. S 
tímto bezpečným, odolným a moderně 
vyhlížejícím vozíkem hravě zvládnete 
jakoukoli trasu i se dvěma dětmi. A až 
dorazíte do cíle, můžete vozík snadno 
přestavit na sportovní kočárek a pohodlně 
absolvovat i druhou část rodinného 
programu.

Dětské cyklosedačky
Bezpečné, snadno použitelné a pohodlné 
řešení pro rodinné výlety na kole. Ukažte 
svým dětem už v útlém věku, jak krásná je 
cesta krajem na dvou kolech. Zadní dětská 
cyklosedačka Thule se snadno používá 
a zajišťuje bezpečí i potřebné pohodlí na 
krátkých cestách i dlouhých výpravách.

Vypravte se na projížďku na kole i s dětmi. Díky Thule je snadné a zábavné, sdílet své 
nadšení pro cyklistiku se svými dětmi. Výrobky Thule, od multifunkčních sportovních 
vozíků, přes vozíky za kolo po zadní či přední cyklosedačky, jsou bezpečné, snadno 
použitelné a pohodlné na krátkých i dlouhých trasách.



8

 Multifunkční sportovní vozíky 

5 aktivit. 4 roční 
období. 1 vozík. 

 
Buďte aktivní v přírodě i se svou rodinou při činnostech, které 
milujete. Díky dětským vozíkům Thule Chariot můžete vzít 
své dítě v podstatě kamkoli po celý rok: jízda na kole, chůze, 
kondiční běh, běžky nebo pěší túry. Vozíky jsou navrženy tak, 
aby vynikaly při všech vašich oblíbených činnostech; můžete si je 
tak užít naplno.

 Ochrana vašeho nejdrahocennějšího 
nákladu

 Nic není důležitější než vaše děti. Vozíky Thule Chariot, díky in-
tegrované ochraně proti převrácení, pětibodovému bezpečnost-
nímu dětskému postroji a konstrukci ze špičkových materiálů, 
jsou navrženy tak, aby uchránily vaše děti před jakýmkoli nebez-
pečím. A vy si díky tomu můžete užívat skvělé chvíle v přírodě se 

svou rodinou. 



9

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky

Multifunkční sportovní vozíky - Line at-a-Glance

Thule Chariot Chinook Thule Chariot CX Thule Chariot Cougar

Thule Chariot Corsaire

Thule Chariot Cheetah

Thule Chariot Captain

10101509
Aqua

10101510
Charcoal

10101322
Burgundy

10101323
Blue

10100934
Red

10100935
Avocado

10100818
Green

10100819
Green

10100232
Pumpkin

10300713
Blue

10100237
Blue

10101609
Aqua

10101610
Charcoal

10101324
Burgundy

10101325
Blue

10100936
Red

10100937
Avocado



EN 1888
EN 15918

ASTM F833
ASTM F1975

SOR/85-379

1010

Thule Chariot Chinook
Multifunkční sportovní vozíky 

Thule Chariot Chinook je ideální 
městský průzkumník
Thule Chariot Chinook je navržen pro rodiče 
požadující vysoce funkční vozík, který jim současně 
umožní pokračovat v aktivním životním stylu. Thule 
Chariot Chinook je vybaven nezbytnými funkce-
mi, které zvyšují pohodlí vašich dětí na maximum, 
například polohovatelnou sedačkou, kterou lze 
použít v režimu sportovního kočárku i v režimu 
vozíku za kolo, nastavitelným odpružením zaruču-
jícím hladkou jízdu nebo kryty, které lze nastavit do 
všech povětrnostních podmínek – slunečno, déšť, 
sníh nebo vítr. Thule Chariot Chinook je vybaven 
dalšími funkcemi, které podstatně rozšiřují možnosti 
jeho využití – například adaptér na dětskou autose-
dačku, který umožňuje používat vozík v podstatě od 
narození dítěte, volně otočné přední kolo k vycház-
kám a kondičnímu běhu nebo možnost složení 
jednou rukou, která usnadňuje jeho přepravu.

Cyklistický set Thule
Přestavte svůj dětský 
vozík Thule na luxusní 
přívěsný vozík za kolo. 

Držák Thule Console 
Doplňte svůj dětský 
vozík Thule kapsou 
na zip a vestavěným 
držákem na kelímek.

Set Thule pro běžky a 
pěší turistiku
Přestavte svůj dětský vozík 
Thule na tažný vozík pro 
pěší turistiku nebo na saně, 
s nimiž můžete vyrazit na 
běžkařský výlet.

Doplňky k 
dětskému vozíku 
Thule Chariot Chinook

ODPOVÍDÁ TĚMTO MEZINÁRODNÍM BEZPEČNOSTNÍM NORMÁM



11

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky

Thule Chariot Chinook
Thule Chariot Chinook je městský průzkumník, vozík do 
každého terénu s množstvím funkcí pro kočárek. To z 
něj dělá skvělou volbu pro každodenní klidné vycházky. 
Včetně otočného předního kola s možností aretace

Multifunkční sportovní vozíky 

Otočné přední kolo s 
možností aretace pro snadný 
přechod z procházky na 
kondiční běh

Snadné složení jednou 
rukou

Příslušenství pro děti do 1 roku 
věku zahrnuje adaptér na 
dětskou autosedačku, přídavný 
nosič Cargo Bag, oporu hlavy.

Snadné složení jednou 
rukou

Přední kolo lze při použití 
vozíku za jízdním kolem složit 
nebo odpojit.

Nastavitelné odpružení pro 
hladkou a stabilní jízdu

Plně větrací bočnice pro 
regulaci teploty

10101509
Aqua

10101510
Charcoal

10101609
Aqua

10101610
Charcoal



EN 1888
EN 15918

ASTM F833
ASTM F1975

SOR/85-379

1212

Thule Chariot CX
Multifunkční sportovní vozíky 

Doplňky k 
dětskému vozíku 
Thule Chariot CX

Thule Chariot CX je špičkový 
dětský vozík pro ty, kteří žádají 
nejen komfort, ale i styl a 
nejmodernější technologie
Thule Chariot CX, který je navržen pro aktivní 
rodiče a jejich dobrodružství v přírodě, umožňuje 
stylovou přepravu dětí. Thule Chariot CX je vybaven 
funkcemi, které zvyšují pohodlí vašeho dítěte na 
maximum, například nastavitelným odpružením 
zaručujícím hladkou jízdu, polstrovanou vložku 
sedačky zvyšující pohodlí nebo odnímatelnými 
kryty, které lze nastavit do všech povětrnostních 
podmínek – slunečno, déšť, sníh nebo vítr. 
Platí přece, že šťastné dítě vám zaručí skvělou 
náladu. Thule Chariot CX kromě pohodlí přináší i 
možnost sportovat opravdu naplno – dynamické 
kotoučové brzdy zaručující rychlé a přesné brzdění, 
polohovatelná ergonomická rukojeť nebo pláště 
Schwalbe s nízkým valivým odporem.

Kočárkový set Thule
Přestavte svůj dětský 
vozík Thule na 
sportovní kočárek do 
každého počasí.

Set Thule pro kondiční 
běh 
Přestavte svůj dětský 
vozík Thule na ideální 
sportovní kočárek pro 
kondiční běh.

Set Thule pro běžky a 
pěší turistiku
Přestavte svůj dětský 
vozík Thule na tažný vozík 
pro pěší turistiku nebo 
na saně, s nimiž můžete 
vyrazit na běžkařský výlet.

ODPOVÍDÁ TĚMTO MEZINÁRODNÍM BEZPEČNOSTNÍM NORMÁM



13

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky

Thule Chariot CX
Vozík Thule Chariot CX je špičkovým řešením pro velmi aktivní rodiny, které žádají 
nejen komfort, ale i styl a nejmodernější technologie. Včetně cyklistického setu

Multifunkční sportovní vozíky 

Aerodynamický tvar podporuje 
univerzální sportovní využití

Nastavitelné odpružení 
pro hladkou a stabilní jízdu 

Držáky Click n’ Store™ k uložení 
sady pro přestavbu přímo na vozík

Ergonomická řídítka jsou 
ideální pro kondiční běh

Kotoučové brzdy zvyšují kontrolu 
při brzdění ve strmém terénu.

Plně větrací bočnice pro 
regulaci teploty

Příčná tyč na příslušenství pro 
upevnění dalšího příslušenství

Odnímatelné polstrované 
sedadlo pro pohodlí dítěte

10101323 
Blue

10101322  
Burgundy 

10101324
Burgundy

10101325
Blue



14

Multifunkční sportovní vozíky 

Thule Chariot Cougar 

Thule Chariot Cougar je všestranný sportovní 
vozík, který nabízí skvělý poměr funkcí a výkonu 
a proto patří k nejoblíbenějším modelům 
z našeho sortimentu. Včetně cyklistického setu

• Aerodynamický tvar podporuje univerzální sportovní využití.

• Příčná tyč na příslušenství pro upevnění dalšího příslušenství

• Nastavitelné odpružení pro hladkou a stabilní jízdu

• Nastavitelná řídítka HeightRight™ pro pohodlí rodičů

• Držáky Click n’ Store™ k uložení sady pro přestavbu přímo na 
vozík

• Částečně větrací bočnice pro regulaci teploty

Thule Chariot Cheetah  

Thule Chariot Cheetah je sportovec lehké váhové 
kategorie a perfektní tréninkový partner pro 
každého atleta se závazky. Včetně cyklistického 
setu

• Odlehčený vozík zaručuje snadnou ovladatelnost.

• Aerodynamický tvar podporuje univerzální sportovní využití.

• Nastavitelná řídítka HeightRight™ pro pohodlí rodičů

• Příčná tyč na příslušenství pro upevnění dalšího příslušenství

10100934
Red

10100935
Avocado

10100936
Red

10100937
Avocado

10100819
Green

10100818
Green



15

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky

Multifunkční sportovní vozíky 

Thule Chariot Captain 

Thule Chariot Captain je odolný, robustní 
a prostorný vozík do nepohody, ve kterém 
bez problémů přepravíte i těžší náklad. Včetně 
cyklistického setu.

• Masivní plastová podlážka přišroubovaná k podvozku přispívá k 
jeho extrémní robustnosti.

• Nastavitelné odpružení pro hladkou a stabilní jízdu

• Extra úložný prostor pro převoz nákladu

Thule Chariot Corsaire 

Thule Chariot Corsaire je vytrvalec, který bude 
skvělým společníkem pro zaneprázdněnou 
rodinu při každodenním dojíždění i při dlouhých 
cyklistických výpravách. Včetně cyklistického 
setu

• Zvětšená kabina, v níž mají děti dostatek místa

• Extra úložný prostor pro převoz nákladu

• Nastavitelné odpružení pro hladkou a stabilní jízdu

• Nastavitelná řídítka HeightRight™ pro pohodlí rodičů

• Částečně větrací bočnice pro regulaci teploty

10300713
Blue

10100232
Pumpkin

10100237
Blue



16

 
Závěsné lůžko Thule Infant Sling 
20101000 - Čalouněné závěsné lůžko zajišťující 

boční oporu a maximální stabilitu vašeho dítěte.     

 
Opora hlavy a trupu Thule Baby 
Supporter
20101001 - Čalouněné boky spolu s opěrkou 

hlavy zajišťují pohodlnou polohu vašeho dítěte 

vsedě. (Věk – 6 až 18 měsíců)   

 
Fusak Thule Bunting bag 
20101002 - Tepelná izolace udrží vaše dítě v 

teple. S flísovou podšívkou a nastavitelnou 

kapucí. (Věk – od narození do 2 let)   

 
Nákladní nosič Thule Cargo Rack 
 - Doplňte svůj dětský vozík Thule praktickým 

úložným prostorem.

 
Držák Thule Console 
Doplňte svůj dětský vozík Thule kapsou na zip a 

vestavěným držákem na kelímek.

 
Kryt pro uskladnění Thule
20100784 - Tento odolný textilní kryt chrání 

dětský vozík Thule, když ho zrovna nepoužíváte. 

 
Pláštěnka Thule
 Pláštěnka k ochraně vašeho dětského vozíku 

Thule před deštěm.            

 
Brzda Thule k setu pro kondiční 
běh
Doplňte svůj dětský vozík Thule se setem Thule 

pro kondiční běh o ručně ovládanou brzdu.

 
Držák na kelímek Thule
20100782 - Zapomeňte na vylité nápoje a 

vychutnejte si své oblíbené pití díky držáku na 

kelímek Thule.

 
Držák láhve Thule
20100781 - Připevněte si láhev s vodou pohodlně 

ke svému dětskému vozíku Thule.

 
Závěs Thule ezHitch™
20100796/20110720 - Umožňuje připojení vašeho 

dětského vozíku Thule k druhému jízdnímu kolu.     

Multifunkční sportovní vozíky 

 
Cyklistické adaptéry Thule
Zaručte kompatibilitu dětského vozíku za kolo 

Thule s jízdními koly vybavenými 12mm průchozí 

osou.



17

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky



18

 Vozíky za kolo 

Thule Coaster

Thule Coaster je odolný, bezpečný a pohodlný 
dětský vozík za kolo, který v cíli své cesty snadno 
proměníte v praktický kočárek.

• S vozíkem se dodává cyklistický a kočárkový set.

• Po odpojení od kola lze vozík snadno přestavit na vycházkovou 
verzi.

• Bezpečné upevnění vozíku ke kolu zajišťuje patentovaný závěs 
ezHitch™ společnosti Thule.

• Přední kolo, které se používá při procházkách, je možné uložit 
přímo na vozíku.

• Do vozíku se pohodlně vejdou dvě děti.

• Nastavitelná řídítka HeightRight™ rodičům nabízejí maximální 
komfort.

Vozíky za kolo

10101803
Blue



19

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky

 
Závěsné lůžko Thule Infant Sling 
20101000 - Čalouněné závěsné lůžko zajišťující 

boční oporu a maximální stabilitu vašeho dítěte.     

(Věk – 1 až 10 měsíců)

 
Opora hlavy a trupu Thule Baby 
Supporter
20101001 - Čalouněné boky spolu s opěrkou 

hlavy zajišťují pohodlnou polohu vašeho dítěte 

vsedě.(Věk – 6 až 18 měsíců)   

 
Fusak Thule Bunting bag 
20101002 - Tepelná izolace udrží vaše dítě v 

teple. S flísovou podšívkou a nastavitelnou 

kapucí.  (Věk – od narození do 2 let)   

 
Závěs Thule ezHitch™
20100796/20110720 - Umožňuje připojení vašeho 

dětského vozíku Thule k druhému jízdnímu kolu.     

 
Kryt pro uskladnění Thule
20100784 - Tento odolný textilní kryt chrání 

dětský vozík Thule, když ho zrovna nepoužíváte. 

 
Pláštěnka Thule – vozíky Coaster
20110700 -  Pláštěnka, která dětský vozík Thule 

za kolo spolehlivě ochrání před deštěm

 
Cyklistické adaptéry Thule
Zaručte kompatibilitu dětského vozíku za kolo 

Thule s jízdními koly vybavenými 12mm průchozí 

osou, nábojem se zabudovanou převodovkou 

nebo 3D patky. Podrobnější informace najdete v 

Průvodci cyklistickými adaptéry Thule na webu 

Thule.com.

Vozíky za kolo



20

 Dětské cyklosedačky



21

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky

Dětské cyklosedačky - Line at-a-Glance

Thule RideAlong Thule RideAlong Mini

100106
Dark Grey

100107
Light Grey

100108
Zinnia

100103
Dark Grey

100104
Light Grey

100105
Zinnia



22

Dětské cyklosedačky

Thule RideAlong

Thule RideAlong je bezpečná a intuitivně 
a snadno použitelná dětská cyklosedačka 
k montáži nad zadní kolo, jež využívá chytré 
inovace a díky níž budou vaše každodenní 
cesty s dítětem i vyjížďky do přírody mnohem 
pohodlnější než dosud.

• Sedačka má nastavitelné polstrované popruhy, díky nimž bude 
dítě v maximálním bezpečí a jako v bavlnce.

• Systém odpružení DualBeam tlumí nárazy a zaručuje pohodlí 
dítěte během jízdy.

• Sedačku lze sklápět jednou rukou, a to až o 20°. K dispozici je 
pět různých variant nastavení náklonu.

• Díky řemínkům k uchycení bot, které lze uvolnit a utáhnout 
jednou rukou, a díky možnosti nastavení opěrek nohou je 
sedačka velmi praktická a roste spolu s dítětem.

• Sedačka má univerzální rychloupínací držák, pomocí něhož se na 
kolo upevní během několika sekund a stejně rychle sejme. Lze ji 
namontovat na většinu rámů kol (kulaté rámy o průměru 27,2–
40 mm a oválné rámy s profilem o velikosti max. 40 x 55 mm).

Thule RideAlong Mini

Z cyklosedačky uvidí dítě svět z úplně nového 
úhlu. Tato přední dětská sedačka má intuitivní 
design, který mu zaručí pohodlnou a zábavnou 
jízdu.

• Sedačka má nastavitelné polstrované 5bodové popruhy, které 
lze snadno přizpůsobit a díky nimž je dítě v maximálním bezpečí 
a jako v bavlnce.

• Díky řemínkům k uchycení bot, které lze uvolnit a utáhnout 
jednou rukou, a díky snadno použitelným a nastavitelným 
opěrkám nohou roste sedačka spolu s dítětem.

• Sedačka se upevní během několika sekund a stejně rychle sejme 
díky univerzálnímu rychloupínacímu držáku, který umožňuje 
montáž na kola s běžným představcem i představcem typu 
ahead.

• Díky rychloupínacímu držáku opatřenému bezpečnostním 
indikátorem budete mít vždy jistotu, že je sedačka správně 
upevněna.

• Dítě rychle zajistěte pomocí popruhu s bezpečnostní přezkou 
s velkými tlačítky, kterou dítě nedokáže uvolnit.

• Dítě se může během jízdy držet měkké přední zábrany.

100106
Dark Grey

100107
Light Grey

100108
Zinnia

100103
Dark Grey

100104
Light Grey

100105
Zinnia



23

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
S

p
o

rt &
 Travel B

ag
s

S
p

o
rt &

 Travel B
ag

s
V

o
zíky za ko

lo
 a cyklo

sed
ačky

Dětské cyklosedačky

 
Rychloupínací držák pro 
cyklosedačku Thule RideAlong 
Mini
100201 - Díky dalšímu rychloupínacímu držáku 

je cyklosedačku Thule RideAlong Mini možné 

rychle přemístit na jiné kolo. 

 
Štít pro cyklosedačku Thule 
RideAlong Mini
100405 - Čirý štít pro cyklosedačku Thule 

RideAlong Mini, vyrobený z odolného a zcela 

průhledného materiálu, dítě během jízdy ochrání 

před větrem a hmyzem. 

 
Měkká vložka přední zábrany pro 
cyklosedačku Thule RideAlong 
Mini
100406 - Měkká poduška, o kterou si dítě během 

jízdy může pohodlně opřít hlavu. 

 
Rychloupínací držák Thule 
RideAlong cyklosedačka 
100200 - Cyklosedačku Thule RideAlong lze 

s použitím dalšího rychloupínacího držáku 

snadno převézt mezi několika koly.

 
Adaptér pro montáž na kolo 
s nízkým sedlem cyklosedačka 
Thule RideAlong
100300 - Umožňuje montáž cyklosedačky Thule 

RideAlong na kolo s nízko nastaveným sedlem.

 
Měkké vložky cyklosedačka 
RideAlong
 - Pořiďte si na cyklosedačku Thule RideAlong 

náhradní dvoubarevnou vložku podle svého 

vkusu.

 
Měkká vložka pro cyklosedačku 
Thule RideAlong Mini
 - Pomocí náhradní dvoubarevné vložky můžete 

cyklosedačku Thule RideAlong Mini vyladit do 

svých oblíbených barev.100401 
Light Grey/Orange

100403 
Light Grey/Orange

100402
Dark Grey/Purple

100404
Dark Grey/Purple



24

 Kočárky 



25

K
o

čárky

Kočárky

Zapojte do svého aktivního života i své děti. Kočárky pro sport a kondiční běh Thule s 
elegantním designem a odlehčenou konstrukcí se skvěle hodí do městského parku i na 
náročný běžecký okruh v přírodě.

Sportovní kočárky
Vezměte své dítě na procházku i na 
maratonský trénink.



26

 Sportovní kočárky



27

K
o

čárky

Sportovní kočárky - Line at-a-Glance

Thule Urban Glide Thule Glide

10101905
Thule Blue

10101904
Mars

10101902
Dark Shadow

10101903
Dark Shadow

10101906
Mars

10101907
Thule Blue

10101901
Dark Shadow



2828

Sportovní kočárky

Thule Bassinet
Thule Bassinet přemění sportovní kočárek Thule na hluboký kočárek. Pro 
děti ve věku 0–6 měsíců. 

Doplňky ke 
kočárku Thule 
Urban Glide

Na procházce nebo při kondičním běhu stylově s lehkým 
sportovním kočárkem
Sportovní kočárek Thule Urban Glide nabízí moderní lehkou konstrukci, díky které je vynikající při 
procházkách po městě a ideální pro aktivní rodinu. Otočné přední kolo je skvělé při procházkách, 
po jeho aretaci můžete vyrazit na kondiční běh – aktivity tak můžete snadno střídat pouhým 
otočením knoflíku.

Pohodlí pro rodiče i pro dítě 
Kočárek Thule Urban Glide jsme vytvořili 
tak, aby zaručil dětem i rodičům maximální 
pohodlí – jak při přesunech po městě, tak při 
výletech k vodě. Vaše dítě si může pohodlně 
zdřímnout i na cestě díky odvětrané 
polohovatelné sedačce a naklápěcí stříšce, 
která je chrání před povětrnostními vlivy. 
Kočárek je díky své lehké konstrukci a 
možnosti jednoduchého složení jednou 
rukou snadno použitelný a bez problémů 
se přepravuje a skladuje. Thule Urban Glide 
je kočárek navržený tak, aby vyhovoval 
vašemu aktivnímu životnímu stylu. Je 
vybaven koly o průměru 16” a odpružením, 
abyste se mohli snadno procházet po 
pláži nebo vyrazit do náročnějšího terénu. 
Kočárek, vytvořený s důrazem na detaily, 
je dodáván s úložnou přihrádkou, která 
zaručuje bezpečné uložení nákladu tak, 
abyste nic neztratili.

Thule Urban Glide



29

K
o

čárky

Thule Urban Glide
Thule Urban Glide je všestranný sportovní dětský kočárek s 
elegantním designem a odlehčenou konstrukcí, který oceníte jak při 
procházkách po městě, tak při tréninku na oblíbené běžecké stezce.

Sportovní kočárky

Polstrované sedadlo s odvětrávanou 
horní částí lze téměř zcela sklopit, 
aby si děti po cestě mohly 
zdřímnout.

Otočné přední kolo 
usnadňuje manipulaci s 
kočárkem. Pro účely běhu 
se zaaretuje.

Odpružení zadních kol zvyšuje 
pohodlí dětí během jízdy.

Ergonomická řídítka mají 
nastavitelnou výšku, aby byla jízda 
pohodlná i pro rodiče.

Vozík má velkou úložnou přihrádku s 
voděodolným krytem na zip.

Úroveň ochrany zvyšuje také 
polohovací stříška s okénkem, 
kterým mohou rodiče děti 
kontrolovat.

10101905
Thule Blue

10101904
Mars

10101902
Dark Shadow

10101903
Dark Shadow

10101906
Mars

10101907
Thule Blue



30

Thule Glide

Thule Glide je lehký a odolný sportovní dětský 
kočárek s aerodynamickým designem, který vám 
bude ideálním tréninkovým partnerem při běhu 
v jakémkoli terénu.

• Součástí dodávky je i pevné přední kolo.

• Ergonomická řídítka mají nastavitelnou výšku, aby byla jízda 
pohodlná i pro rodiče.

• Odpružení zadních kol zvyšuje pohodlí dětí během jízdy.

• Polstrované sedadlo s odvětrávanou horní částí lze téměř zcela 
sklopit, aby si děti po cestě mohly zdřímnout.

• Úroveň ochrany zvyšuje také polohovací stříška s okénkem, 
kterým mohou rodiče děti kontrolovat.

• kočárek lze snadno složit jednou rukou, a tak se dobře skladuje 
i převáží.

Sportovní kočárky

 
Adaptér na dětskou autosedačku 
Thule – kočárek Glide / Urban 
Glide
20110713 - Upevněte na svůj sportovní kočárek 

Thule dětskou autosedačku a proměňte jej 

v jedinečný kočárek.

 
Pláštěnka Thule – kočárek Glide / 
Urban Glide 
20110714 - Pláštěnka, která sportovní kočárek 

Thule spolehlivě ochrání před deštěm

 
Ochranná síť Thule – kočárek 
Glide / Urban Glide
20110715 - Ochranná síť na sportovní kočárek 

Thule

 
Dětský stoleček Thule
20110717 - Doplňte svůj sportovní kočárek Thule 

dětským stolečkem s držákem na dětskou láhev, 

na který se vejde svačina i nápoj.

 
Držák Thule Console 
Doplňte svůj sportovní kočárek Thule kapsou na 

zip a vestavěným držákem na kelímek.

 
Fusak Thule Bunting bag 
20101002 - Tepelná izolace udrží vaše dítě v 

teple. S flísovou podšívkou a nastavitelnou 

kapucí. (Věk – od narození do 2 let)   

10101901 
Dark Shadow 



31

K
o

čárky



32

 Dětská nosítka



33

D
ětská n

o
sítka

Dětská nosítka

I náročné trasy teď se svými malými turisty zdoláte hravě. Pořiďte pro ně dětská nosítka, 
abyste si pobyt v přírodě mohli všichni vychutnat v naprostém bezpečí a pohodlí.

Dětská nosítka
Dětská nosítka Thule z řady Sapling 
jsou navrženy pro bezpečné a pohodlné 
přenášení nejcennějšího nákladu na 
túrách, díky snadnému nastavení trupu a 
bederního pásu se mohou rodiče při jejich 
nošení bez problémů střídat.



3434

Thule Sapling

Pláštěnka k dětskému nosítku Thule Sapling
Chraňte své dítě před deštěm pomocí sbalitelné pláštěnky 
k dětskému nosítku Thule Sapling.

Doplňky k dětskému nosítku 
Thule Sapling

Vezměte si svůj nejdrahocennější náklad na túru
Chceme, aby si rodiny užívaly výletů do přírody spolu. Pro dobrou pohodu je ale nutné, aby se 
všichni cítili pohodlně. Vyvinuli jsme řadu Thule Sapling, kterou lze přizpůsobit na míru 3 lidem – 
oběma rodičům i dítěti.

Pohodlí na míru dítěti
Ergonomické sedátko dětského nosítka Thule Sapling je navrženo tak, aby se v něm dítě cítilo po-
hodlně po mnoho hodin na túře. Nosítko je možné nastavit na míru dítěti díky možnosti nastavení 
výšky a šířky sedátka i popruhů. Hmotnost dítěte je rovnoměrně rozložena díky ergonomickému 
tvaru sedátka s plyšovou výstelkou. Nevznikají tak žádné nepohodlné tlakové body.

Snadné střídání
Zadní díl a bederní pás je možné snadno nastavit i během túry tak, aby mohli oba rodiče nést dítě 
pohodlně. Prodyšný polstrovaný zadní díl nebrání proudění vzduchu a předchází nepříjemným 
otlakům.

Bezpečnost zaručena
Přenášejte své děti s jistotou – naše výrobky zvládnou i ty nejnáročnější podmínky a zaručí bez-
pečí vám i vašim dětem. V centru Thule Test Center™ je testujeme podle nejvyšších, nejpřísně-
jších standardů v oboru. Abychom tyto světové standardy potvrdili, dětské nosítko Thule Sapling 
testují také nezávislé uznávané organizace, jako je TÜV.

Dětská nosítka



35

D
ětská n

o
sítka

Důležité předměty máte stále na dosah 
díky dvěma extra prostorným kapsám na 
zip na bederním pásu, do kterých lze uložit 
hračky, svačinu a další výbavu

Zrcátko umožňuje 
sledovat váš 
nejcennější náklad

Síťové kapsy, kapsa na vak na nápoje, 
odnímatelný batoh a velká přihrádka na 
zip umožňují uložit vodu, pleny, oblečení, 
pláštěnku a další nezbytné potřeby

Výškově nastavitelné ergonomické 
sedátko s plyšovou výstelkou účinně 
rozkládá hmotnost dítěte a poskytuje 
mu oporu pro stehna

Odnímatelné třmeny umožňují 
dětem zapřít se nohama a změnit 
polohu kdykoli během túry

Nosič je vybaven roztažitelnou clonou proti 
slunci, která dítě ochrání před horkem

Nosič má plně nastavitelný zadní panel 
a bederní pás, díky kterým skvěle padne 
a pohodlně se nosí a rodiče si jej během 
cesty mohou snadno a rychle předávat

Popruhy na stabilizaci zátěže umožňují 
průběžné nastavení těžiště nosiče 
přitažením dítěte blíže k rodiči tak, aby 
se mu neslo co nejpohodlněji

Zadní část je příjemně měkká a zároveň 
pevná a je konstruována tak, aby v 
důležitých kontaktních místech mohl 
proudit vzduch a ochlazovat vás

Dítě lze do nosiče usadit dvěma 
způsoby – shora nebo ze strany

Thule Sapling Elite
Pohodlí pro rodiče i pro dítě 

Dětská nosítka

210105
Slate/Cobalt

210102
Dark Shadow/Slate



Thule Sapling

Dětské nosítka Thule z řady Sapling jsou 
navrženy pro bezpečné a pohodlné přenášení 
nejcennějšího nákladu na túrách, díky snadnému 
nastavení trupu a bederního pásu se mohou 
rodiče při jejich nošení bez problémů střídat.

• Nosítko má plně nastavitelný zadní panel a bederní pás, díky 
kterým skvěle padne a pohodlně se nosí a rodiče si jej během 
cesty mohou snadno a rychle předávat.

• Síťové kapsy, kapsa na vak na nápoje a dvě velké přihrádky 
na zip umožňují uložit oblečení, vodu, pleny, pláštěnku a další 
nezbytné potřeby.

• Důležité předměty máte stále na dosah díky dvěma prostorným 
bederním kapsám na zip, do kterých lze uložit hračky, svačinu 
a další výbavu.

• Popruhy na stabilizaci zátěže umožňují průběžné nastavení 
těžiště nosiče přitažením dítěte blíže k rodiči tak, aby se mu 
neslo co nejpohodlněji. 

• Nosítko je vybaven roztažitelnou clonou proti slunci, která dítě 
ochrání před horkem.

Dětská nosítka

210202
Dark Shadow/Slate

210205
Slate/Cobalt



37

D
ětská n

o
sítka



38

Multifunkční sportovní vozíky  - Technické údaje

CX Cougar Cheetah Chinook Corsaire Captain Coaster XT Glide Urban Glide

MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ VOZÍKY VOZÍKY ZA KOLO KOČÁRKY

Bezpečnost Soulad s mezinárodními bezpečnostními 
normami • • • • • • • • •

Konstrukce pro ochranu při překlopení z 
anodizovaného hliníku • • • • • • •

5bodové bezpečnostní popruhy • • • • • • • • •

Reflexní materiál • • • • • • • • •

Tónovaná okénka • • • • • • •

Clona proti slunci • • • • • • • • •

Snadné použití Držáky VersaWing • • • • • •

Technologie ezClick • • • • • •

Systém ezFold • • • • • • • • •

Otočné/aretovací přední kolo • •

Příslušenství pro děti do 1 roku •

Držáky Click n' Store • • •

Úložný prostor na zadní straně • • • • • • • • •

Integrovaná příčná tyč na příslušenství • • • • • •

Parkovací brzda • • • • • • • • •

Zadní kola s rychloupínací osou • • • • • • • • •

Všestrannost 
a kvalita Nastavitelné sklopné sedadlo • • •

Nastavitelné polstrované popruhy • • • • • • • • •

Prostor na přilbu • • • • • • •

Nastavitelná řídítka • • • • • • • • •

Plně větrací okénka • •

Částečně větrací okénka • • •

Doplňková měkká vložka • •

Výkon Aerodynamický tvar • • • • •

Nastavitelné odpružení • • • • •

Odlehčená konstrukce • • • •

Kotoučové brzdy •



39

Tech
n

ické ú
d

aje

Multifunkční sportovní vozíky - Technické údaje

Nosnost 
(kg)

34

45

34

45

34

45

34

45

34

45

45

45

34

34

45

Hmotnost 
(kg) 

13.5

15.3

10.9

12.7

8.8

10.0

16.3

17.7

12.4

13.2

17

11

9.9

10.5

14

Šířka ve výši ramen 
(cm)

40

59

40

59

40

59

48.3

62.2

53

65

70

58.4

34

34

32

Výška prostoru 
k sezení (cm

65

65

67

67

68

68

65

65

64

64

64

60

53

53

53

Vstupní otvor 
(cm)

70

83

67

80

67

80

65

79.5

72

85

85

80

65

65

78

Rozměry složeného 
vozíku (cm)

107x61x28

109x80x30 

107x61x26  

107x80x28  

107x61x26  

107x80x27   

78.1x64.8x38.7    

78.1x74.9x36.8   

105x69x38

105x83x38

108x82x42

94x77x28

87.5x23x53

87.5x35x53

89x35x78

Výška řídítek 
(cm)

97 - 107 

97 - 107

97 - 105

97 - 105

97 - 105

97 - 105

86 - 107

86 - 107

95 - 107

95 - 107

96 - 109

93 - 103

93 - 112

90 - 112

90 - 112

Velikost kol 
(in)

20

20

20

20

20

20

18

18

20

20

18

20

18

16

16

M
U

LT
IF

U
N

K
Č

N
Í S

PO
R

TO
V

N
Í V

O
Z

ÍK
Y

V
O

Z
ÍK

Y
 

Z
A

 K
O

LO
K

O
Č

Á
R

K
Y

CX 1

CX 2

Cougar 1

Cougar 2

Cheetah 1

Cheetah 2

Chinook 1

Chinook 2

Corsaire 1

Corsaire 2

Captain 2

Coaster XT

Glide

Urban Glide 1

Urban Glide 2



40

Dětské cyklosedačky - Technické údaje

Název Thule RideAlong Thule RideAlong Mini

Integrovaná odrazka • Ne 

Pohodlné 
bezpečnostní 
popruhy

• •

Řemínky k uchycení 
bot • •

Výškově nastavitelné 
opěrky nohou • •

Výškově nastavitelné 
bezpečnostní 
popruhy

• •

Bezpečnostní 
stranice • Ne

Rychloupínací držák • •

Polohovatelná 
sedačka • Ne 

Bezpečnostní přezka • •

Páka pro úpravu 
předozadní polohy 
sedačky

• Ne 

Hmotnostní limit 22 kg 15 kg

Hmotnost 5 kg 2.7 kg

Dětská nosítka - Technické údaje

Název Dětské nosítko  
Thule Sapling Elite

Dětské nosítko  
Thule Sapling

Pohlaví Muž/Žena Muž/Žena

Použití Přeprava dítěte Přeprava dítěte

Materiály
210D Nylon Cordura | 

420D Nylon 
210D Nylon Cordura | 

420D Nylon 

Výška 73 cm 73 cm

Šířka 31 cm 31 cm

Hloubka 35 cm 35 cm

Hmotnost 3.6 kg 3.3 kg



41

Tech
n

ické ú
d

aje



52116
0

20
6

0
 C

zech
. V

 so
rtim

en
tu

 výro
b

ků
 se m

o
h

o
u

 vyskyto
vat m

ístn
í o

d
ch

ylky a výro
b

ky p
o

d
léh

ají  
zm

ěn
ám

 b
ez p

řed
ch

o
zíh

o
 o

zn
ám

en
í. M

o
žn

é ch
yb

y v ú
d

ajích
 o

b
sažen

ých
 v to

m
to

 katalo
g

u
 jso

u
 vyh

razen
y. 

F
o

to
g

rafie: M
arcel P

ab
st, M

icke S
trin

n
h

ed
. 

C
o

p
yrig

h
t 20

15
 T

h
u

le S
w

ed
en

 A
B

.

Thule Sweden AB
P.O. Box 69, SE-330 33 Hillerstorp, Švédsko.
Tel. +46 370 255 00, Fax +46 370 229 08.
www.thule.com


